
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

02.09.2020 № B-1890

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Васильева 
Александра

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Маркиза на прогулке 1 место ДП-1890-
102958

2 Волошина 
Вероника

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Портрет Симбы 2 место ДП-1890-
102959

3 Головко Соня
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Любимый полосатик 1 место ДП-1890-
102961

4 Зверева Юля
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мой Рыжик! 2 место ДП-1890-
102962

5 Охрименко 
Андрей

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Разговорчивый друг. 1 место ДП-1890-
102963

6 Скосырская 
Даша

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мечта сбылась! 3 место ДП-1890-
102964

7 Шварцкопф 
Анна

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подводный мир. 1 место ДП-1890-
102965



8 Бычек 
Максим

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Совушка. 1 место ДП-1890-
102966

9 Ишуткина 
Маша

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ковер Осени! 3 место ДП-1890-
102967

10 Лунченко 
Даниил

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Кумушка-Рыбушка. 2 место ДП-1890-
102968

11 Овчинникова 
Виктория

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Осенние радости. 1 место ДП-1890-
102969

12 Попов Илья
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Запасливый ёжик. 3 место ДП-1890-
102970

13 Смолянинов 
Илья

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Летающая тарелка. 2 место ДП-1890-
102971

14 Соколов Саша
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Сомик. 2 место ДП-1890-
102972

15 Сумина Саша
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Осенняя открытка. 2 место ДП-1890-
102973

16 Тютюнникова 
Лиза

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

С Праздником! 1 место ДП-1890-
102974

17 Шарипова 
Алсу

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Портрет Осени. 1 место ДП-1890-
102975

18 Шинкевич 
Рита

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Розовый фламинго. 1 место ДП-1890-
102976

19
Рыгина 
Виктория 
Алексеевна

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

На море 1 место ДП-1890-
102991

20 Арестомбаева 
Аниса

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Божья коровка 3 место ДП-1890-
102992

21
Белоусов 
Матвей 
Евгеньевич

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

На природе 1 место ДП-1890-
102993

22 Радченко 
Татьяна

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

В лесу 2 место ДП-1890-
102994



23 Кажимова 
Полина

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Лето 2 место ДП-1890-
102995

24 Рябова 
Маргарита

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

У пруда 1 место ДП-1890-
102996

25 Абрахманова 
Карина

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Природа 3 место ДП-1890-
102997

26 Овчинников 
Егор

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

На лужайке 1 место ДП-1890-
102998

27 Легенченко 
София

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Урожай лета 2 место ДП-1890-
102999

28 Джалилов 
Назар

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

На опушке 2 место ДП-1890-
103000

29 Амелина 
Алёна

Северионова 
Наталья 
Сергеевна

Недельки лета 1 место ДП-1890-
103054

30 Амелина 
Алёна

Северионова 
Наталья 
Сергеевна

Недельки лета 1 место ДП-1890-
103055

31 Машина 
Мария

Алексеева Анна 
Михайловна Летние цветочки 1 место ДП-1890-

103075

32
Мосийчук 
Элина 
Валентиновна

Мосийчук Инна 
Александровна Мой радужный конь 2 место ДП-1890-

103103

33
Мосийчук 
Элина 
Валентиновна

Мосийчук Инна 
Александровна Берегите здоровье! 3 место ДП-1890-

103104

34
Мосийчук 
Элина 
Валентиновна

Мосийчук Инна 
Александровна Рыжий котенок Гав 3 место ДП-1890-

103106

35
Мосийчук 
Элина 
Валентиновна

Мосийчук Инна 
Александровна Разноцветные лето 1 место ДП-1890-

103107

36 ГоликовТимур
Широкова 
Сабина 
Гусамеддиновна

"Лето, ах лето" 2 место ДП-1890-
103116

37 Литвинчук 
Эвелина

Широкова 
Сабина 
Гусамеддиновна

"Лето красное, пора прекрасная" 1 место ДП-1890-
103117



38 Нечитайло 
Милана

Вознякова 
Наталия 
Григорьевна

Летние деньки 1 место ДП-1890-
103135

39 Ульяна 
Алиулова

Клементьева 
Татьяна 
Александровна

Букет полевых цветов 1 место ДП-1890-
103143

40 Ульяна 
Алиулова

Клементьева 
Татьяна 
Александровна

Букет полевых цветов 1 место ДП-1890-
103144

41 Шарова Катя
Протопопова 
Людмила 
Васильевна

Сказка "Пых" 2 место ДП-1890-
103167

42 Калига Вика
Протопопова 
Людмила 
Васильевна

Русалочка 1 место ДП-1890-
103168

43 Осяева Маша
Протопопова 
Людмила 
Васильевна

Мышонок и карандаш 3 место ДП-1890-
103169

44 Дзама 
Светлана

Белякова Ольга 
Юрьевна "Разноцветные рыбки" 1 место ДП-1890-

103171

45
Алиева 
Сафия 
Вадимовна

Товкач Дарья 
Евненьевна "Мой букет" 2 место ДП-1890-

103172

46
Егутова 
Ангелина 
Ильинична

Мусохранова 
Светлана 
Владимировна

Выжигание по дереву "Роза" 1 место ДП-1890-
103179

47 Сыроешкина 
Милана

Высоцкая 
Наталья 
Валерьевна

Недельки лета 1 место ДП-1890-
103185

48
Валиева 
Полина 
Евгеньевна

Беспалова 
Жанна Юрьевна "ИНТЕРЕСНАЯ КНИГА" 1 место ДП-1890-

103186

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


